

**Замена трубопроводов водоотведения от подвального помещения
до девятого этажа в жилом доме по адресу: г. Екатеринбург, ул. Сурикова, д. 31
Стояки в кухне - 25 шт.**

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Замена трубопроводов водоотведения диаметром 100 мм	м.п.	675	630,00	425250,00
Всего:					425 250,00р.
№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Труба РР белый бесшумн Дн110 б/нап L=2,0м в комплекте УЮТ 80С (10) ПК Контур	шт.	225	403,14	90706,50
2	Труба РР белый бесшумн Дн110 б/нап L=1,0м в комплекте УЮТ 80С (10) ПК Контур	шт.	250	244,44	61110,00
3	Труба РР белый бесшумн Дн50 б/нап L=1,0м в комплекте УЮТ 80С (10) ПК Контур	шт.	225	88,38	19885,50
4	Тройник РР белый бесшумн Дн110х50х90° б/нап в комплекте УЮТ (56) ПК Контур	шт.	225	74,58	16780,50
5	Отвод РР белый бесшумн Дн50х90° б/нап в комплекте УЮТ (350) ПК Контур	шт.	225	18,48	4158,00
6	Ревизия РР белый бесшумн Дн110 б/нап в комплекте УЮТ (36) ПК Контур	шт.	125	116,70	14587,50
7	Патрубок РР белый бесшумн Дн110 б/нап в комплекте компенсационн УЮТ (45) ПК Контур	шт.	25	99,72	2493,00
8	Хомут с р/прокладкой Ду47-51 (1 1/2") М8 в комплекте	шт.	225	21,73	4889,25
9	Хомут с р/прокладкой Ду107-112 (4") М8 в комплекте	шт.	450	38,58	17361,00
Всего:					231 971,25р.
Транспортные и накладные:					23 197,13р.
Итого сумма затрат:					680 418,38р.